

Objednávka č.:

6/9/11

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

493 970

IČO:

Vilčovo 147

Vybavuje

tel.:

Zakany dňa 26.9.11

fax:

Dodávateľ

MILK AGRIC
GELNICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Jepuč	8	kg	0,42	3,360
2.	Byrnobca	2	kg	0,99	1,980
3.	Čpenalk	1	kg	0,50	0,500
4.	Knedlík	3	kg	1,15	3,450
5.	Múčka	2	kg	1,45	2,900
6.	Spagety	4	kg	0,55	2,200
7.	Koblička	4	kg	0,55	2,200
8.	Saláma slan.	3	kg	1,05	3,150
9.	Mlieko	6	kg	0,62	3,720
10.	Smetana 2%	2	kg	0,29	0,580
11.	Tatarska sm.	1	kg	0,90	0,900
12.	Siri	4	kg	0,65	2,600
13.	Sirn. maslo	0,50	kg	2,99	1,495

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

IGAZ 150

Objednávka č.:

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO:

Vybavuje

tel.:

dňa

Dodávateľ

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14.	Nádiv. maslo	4	kg	0,45	1,800
15.	kvini	1	kg	1,69	1,690
16.	Kapusta kila	1,87	kg	0,69	1,289
17.	Banány	2,506	kg	1,49	3,743
18.	Por	0,35	kg	1,99	0,700
19.	Čornak	0,35	kg	5,99	2,110
20.	Paquika	0,35	kg	2,99	1,047
21.	Jablko	5,76	kg	0,69	3,978
22.	Mandarin	3,024	kg	1,09	3,296
23.	Pomaranč	2,998	kg	0,99	2,968
					52,490

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

Objednávka č.: 5/9/09

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO:

Vybavuje _____

tel.: _____ fax: _____

V _____ dňa _____

Dodávateľ					
Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
15.	Masť bravč.	2	kg	0,050	2,100
17.	Trand. či.	1	kg	0,570	0,570
16.	Kančička - spr.	5	kg	0,850	4,250
17.	Mlieko - hr.	6	kg	0,620	3,720
18.	Dziedie	2	kg	0,779	0,890
19.	Sm. masce	0,830	kg	3,890	3,229
20.	Zelen	0,62	kg	1,290	0,805
21.	Pomaranče	3	kg	0,779	2,370
22.	Citrusia	3,72	kg	0,57	1,872
23.	Jablka	4,09	kg	0,779	4,059
24.	Mandarin	3,09	kg	0,850	2,625
					59,750

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

IGAZ 150

Objednávka č.: 3/9/09

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 495 970

Vybavuje VILČKOVÁ

tel.: _____ fax: _____

V _____ dňa 22.1.11

Dodávateľ					
Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	kečup slad.	3	kg	1,19	3,570
2.	ryža gul.	5	kg	0,92	4,600
3.	Caj - emg	3	kg	0,79	
4.	Spr. krmf.	1,09	kg	5,90	6,415
5.	Sosnica	2	kg	0,69	1,380
6.	Kico - m. m.	2	kg	0,85	1,700
7.	Kico - m. m.	2	kg	1,360	2,720
8.	Jogurt	10	kg	0,420	4,200
9.	Whito ociov.	4	kg	0,52	2,080
10.	Šunkanda	2	kg	0,52	1,040
11.	Smotana	2	kg	0,470	0,920
12.	Pečenie parad.	10	kg	0,19	1,900
13.	Citrusia	1	kg	0,39	0,390

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K

IGAZ 150

Objednávkva č.: 4/1/11

Objednávkva č.:

DIČ/IČ DPH:

DIČ/IČ DPH:

IČO: 595 970

IČO:

Vybavuje VILČICOVA J.

Vybavuje

tel.:

tel.:

V. Katarin, dňa 11.1.11

V. dňa

Por. čís.		Názov a druh tovaru		Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.		Rama masla	5	kg	1.49	7.450	
2.		lepkavka soka	5	z	0.90	4.500	
3.		Mlieko 7 dni	5	z	0.62	3.100	
4.		Hrádok obel.	3	z	0.45	1.350	
5.		Kozmí čier.	2	z	0.26	0.520	
6.		Paprika ml.	1	z	0.95	0.950	
7.		- ml.	1	z	0.26	0.260	
8.		Smotana 2%	2	z	0.29	0.580	
9.		Smot. bryš.	1	z	0.35	0.350	
10.		Jojoba	8	z	0.29	2.320	
11.		Okaj	6	z	1.35	8.100	
12.		Samborov obel.	2	z	0.39	0.780	
13.		Uhorok bryš.	3	z	0.79	2.370	

Ponuka zo dňa

Ponuka zo dňa

Číslo

Číslo

Dodacia lehota

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Stanica určenia

Miesto určenia

Miesto určenia

J + K

J + K

Por. čís.		Názov a druh tovaru		Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14.		Vajčička	60	kg	0.10	6.000	
15.		Mlieko smot.	12	z	0.79	9.480	
16.		Cukor bryš.	10	z	0.95	9.500	
17.		Jablčká	4,25	kg	0.69	2.927	
18.		Banány	2,52	z	1.59	3.997	
19.		M. v. tra	0.50	z	0.69	0.345	
20.		Por	0.52	z	1.09	0.567	
21.		Pekv. len	0.15	z	1.29	0.194	
22.		Kalend.	1	kg	0.65	0.650	
23.		Paprika ml.	0.15	kg	2.19	1.209	
24.		Paradajk.	0.92	z	2.29	2.096	
						69.430	

Dodávateľ

Dodávateľ

MILK AERO
GELNICA

Objednávková č.:

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO:

Vybavuje

tel.:

V dňa

Dodávateľ
MILČKOVSKÝ
GELNICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
14.	Marmeláda	4	kg	0,675	2,700
15.	Hrádok + mlieko	7	kg	0,75	0,750
16.	Maslo ošl.	15	kg	0,69	10,350
17.	Mandarinový	2,15	kg	0,99	2,130
18.	Kvaci prst. kv.	1,95	kg	0,69	1,350
19.	Limónový	30	kg	0,65	19,500
20.	Rybič. paradajky	2	kg	0,36	0,720
21.	Keb - Hradec	50	kg	0,25	12,500
22.	Keb - Mlieko	30	kg	0,29	8,700
					104,130

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

.....
Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150

Objednávková č.: 5/1/11

1.

Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 493 970

IČO: MILČKOVSKÝ

Vybavuje MILČKOVSKÝ

tel.:

V GELNICE dňa 19.1.11

Dodávateľ
MILČKOVSKÝ
GELNICA

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Paidečka	20	kg	0,47	9,400
2.	Faruľa prst.	2	kg	0,65	1,300
3.	Ryba	4	kg	0,69	2,760
4.	Del. Gajera	15	kg	0,55	8,250
5.	Prvoling	10	kg	0,17	1,700
6.	Čaj Pigi	2	kg	0,49	0,980
7.	Trst. kofola	20	kg	0,29	5,800
8.	Mlieko kr.	1	kg	0,46	0,460
9.	Pecka maslo	5	kg	0,75	3,750
10.	Syr	5	kg	0,89	4,450
11.	Mlieko maslo	4	kg	0,75	3,000
12.	Syr - kaviár	1	kg	1,65	1,650
13.	Hrádok + mlieko	1	kg	1,35	1,350

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J + K

IGAZ 150

Objednávka č.: 5/1/11

S.

Odberteľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 493 940

Vybavuje

tel.: fax:

V dňa 19.1.11

Dodávateľ
MILIK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
28	Banány	1,95	kg	1,59	3,101
28	Hanoldingy	3,09	-	1,39	4,226
					702,730

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

J+K